Art.2º).- Con la presente Rectificación que lleva el Nº 1,  fíjase en la suma de $            1.849.608.444,00 (PESOS UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

NUEVE MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO) el PRESUPUESTO GENERAL ANUAL DE 

GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS AÑO  2019,  incluídas sus cuentas de orden para el  presente ejercicio.- 

Art.3º).- REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y archívese. 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San Francisco, a los veinticuatro días del mes de octubre del año dos mil